UMOA-Titres

COMPTE RENDU D'ADJUDICATION D'OBLIGATIONS DU TRESOR

Nature des titres

Montant global mis en adjudication
Date d'adjudication

Date de valeur

Code ISIN

Dénomination de I'émission
Adjudication n°®

Durée

Date d'échéance

Valeur nominale unitaire
Taux d'intérét fixe annoncé
Taux coupon couru

. OBLIGATIONS ASSIMILABLES DU TRESOR
1 35000

1 29/06/2020

: 30/06/2020
:|BF0000001404
:|BF0000001404-OAT-02-2023
:|ADJ-BF0000001404-OAT3A-6-2020

millions de FCFA,

HES ans
:113/02/2023

|10 000 FCFA
:16,15%

12,318852%

Emetteur : ETAT DU BURKINA

donten ONC : ND

BF0000001453

BF0000001453-OAT-04-2025
ADJ-BF0000001453-OAT5A-7-2020

5 ans
09/04/2025

10 000 FCFA
6,25%

1,404110%

Montant global des soumissions  : 60 779,940 millions de FCFA, donten ONC : ND

Soumissions retenues : 38 500,000 millions de FCFA, donten ONC : ND

Soumissions rejetées 1 22 279,940 millions de FCFA, donten ONC : ND

Taux de couverture du montant . S

rsnoilsjri?sgi C(')J: gication par les . 173,66% Liu;(liﬁn ?s();;ﬁ;n:;feit ;nsontant mis en adjudication par 110,00%

Taux d'absorption : 63,34%
( OAT 3 ans OAT 5 ans

Nombre de participants 15 12

Nombre de soumissions 29 26

Montant global des soumissions 34 097,800 millions de FCFA 26 682,140 millions de FCFA

Soumissions retenues 12 538,510 millions de FCFA 25 961,490 millions de FCFA

Soumissions rejetées 21 559,290 millions de FCFA 720,650 millions de FCFA

Taux d'absorption 36,77% 97,30%

Taux/Prix marginal 99,0500% 98,0500%

Taux/Prix moyen pondéré 99,7506% 98,4515%

Rendement moyen pondéré 6,24% 6,63%

RESULTAT GLOBAL (EN MILLIONS DE FRANCS CFA)

MONTANT PROPOSE MONTANT RETENU
LIEU DE SOUMISSION
OAT 3 ans OAT 5 ans OAT 3 ans OAT 5 ans

BENIN 2 510,000 7 082,140 855,000 6 861,490
BURKINA FASO 15 137,800 6 100,000 5 137,800 6 100,000
COTE D'IVOIRE 2 250,000 1 000,000 345,710 1 000,000
GUINEE-BISSAU 0,000 0,000 0,000 0,000
MALI 5 000,000 5 000,000 0,000 5 000,000
NIGER 2 000,000 5 000,000 0,000 5 000,000
SENEGAL 2 000,000 2 500,000 1 000,000 2 000,000
TOGO 5 200,000 0,000 5 200,000 0,000
AUTRES 0,000 0,000 0,000 0,000
TOTAL 60 779,940 38 500,000
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